MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

COMUNICADO

 Edital nº 07/2023/PROEX/IFG

Seleção de servidores do IFG para atuar na condição de bolsistas com funções administrativas do Programa Bolsa
Formação Mulheres Mil no âmbito do IFG.

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições  torna público o Resultado Preliminar do Edital nº

07/2023/PROEX/IFG:

CURSO DE CUIDADORA DE IDOSOS - CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

Supervisor(a) de Curso – Coordenação do Programa Mulheres Mil no Câmpus

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total

geral

Situação

1 CAMILA ROBERTA
ESTEFANO

47,5 CLASSIFICADA

Apoio às atividades acadêmicas e administrativas

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total

geral

Situação

1 FLÁVIA DE SOUZA BRITO 96 CLASSIFICADA

- IVANI BISPO DOS SANTOS 79 CADASTRO DE
RESERVA

Orientador(a)

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total

geral

Situação

1 CARLA ADRIANA OLIVEIRA
SILVA

96 CLASSIFICADA

- ADRIANA ROSELY SILVA 61 CADASTRO DE
RESERVA

CURSO DE CUIDADORA DE IDOSOS - CÂMPUS FORMOSA

Supervisor(a) de Curso – Coordenação do Programa Mulheres Mil no Câmpus

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 ANDERSON DOS ANJOS PENA

DE CARVALHO

83 CLASSIFICADO

2 REGIANE DE JESUS COSTA 76,5 CADASTRO DE
RESERVA

Apoio às atividades acadêmicas e administrativas

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 APOLIANA INACIO FERREIRA 40 CLASSIFICADA

Orientador(a)

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 JANAINA FERREIRA
FERNANDES

40 CLASSIFICADA

CURSO DE PANIFICAÇÃO/PADEIRA - CÂMPUS LUZIÃNIA

Supervisor(a) de Curso – Coordenação do Programa Mulheres Mil no Câmpus

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 TANIA MARA VIEIRA SAMPAIO 103,5 CLASSIFICADA

Apoio às atividades acadêmicas e administrativas

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 LINDIANA MENDES DE ARAUJO 108 CLASSIFICADA

2 ALTEMI GLEYSON VIANA PEREIRA 47,5 CADASTRO DE

RESERVA

Orientador(a)

Ordem de

classificação

Nome do(a) candidato(a) Total geral Situação

1 TATIANE RODRIGUES FREIRE DE

AGUIAR

81,5 CLASSIFICADA

2 GISELLE ALVES DIAS DE SOUSA 42 CADASTRO DE

RESERVA

3 MARIA JOSE DE ALMEIDA SANTANA 41 CADASTRO DE

RESERVA

4 SANDRA KATERINE ALMEIDA DE

SOUZA

36 CADASTRO DE

RESERVA

Goiânia, 19 de dezembro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Fernando Henrique Silva Carneiro

Pró-reitor de Extensão em substituição

	Documento assinado eletronicamente por: